
PREZENTACE

Alternativa  
důchodového
příjmu nebo řešení…
… jak se
prodovolenkovat
k pasivním příjmům?



Bude současný  
důchodový systém  
schopný poskytnout 
adekvátní důchody?



Důchod sa pohybuje asi v 50%  
výšce vašeho příjmu…     
jste připraveni na takové  
snížení příjmů?

Chtěli by jste mít pasivní příjmy 
 ještě před nástupem do důchodu?

Kolik investujete 
peněz do zabezpečení 
alternativního  
důchodového příjmu?



Naše řešení, naše strategie  
jak si vybudovat pasivní příjmy

Náš know–how  
jak vybudovat pasivní 
příjmy pro členy družstva,  
které se generují z roz-
běhnutých firem a jejich  
příjmů, přitom  členové 
družstva zatím využívají   
výhody z dovolenkového  
programu…

Družstevní 
schema 

know–how

Příjem 
pro družstvo Program Vacation

Cestovní kancelář

Platební služby  
od licencované spol.
UPDNONE s.r.o.Výplaty podílů  

ze zisků a z obratů Zelené energie 
družstva

Re
in

ve
st

uj
em

e 
př

íje
m

  
do

 s
tr

at
eg

ic
ký

ch
  

pr
oj

ek
tů

$

 PASIVNÍ 
PŘÍJMY

PASIVNÍ 
PŘÍJEM

PROJEKTY

$
$$
$$$
$$$$

$

ČLENOVÉ 
DRUŽSTVA Tržnice



Znalec potvrdil velkou hodnotu  
know–how (víc jak 1,15 mil. EUR)

Stačí dodržovat know–how…
a společně vybudujeme vysoké
pasivní příjmy pro každého člena.

Nechali jsme náš know–how  
zkontrolovat a ocenit znalcem



890 € 
běžná cena 

booking.com

990 € 
běžná cena

0 €* 
cena s PV

0 €* 
cena s PV

(výška poplatku se může měniť v závislosti vývoje kurzu EUR/GBP)
*poplatek za výměnu v                     119 €

Co budeme dělat  
než vybudujeme  
pasivní příjmy?

Členové zatím mohou využívat 
výhody dovolenkového programu

Každoročně mohou prodovolenkovat   
vložené finanční prostředky a přitom 
družstvo bude budovat projekty,  
ze kterých se budou generovat   
pasivní příjmy pro členy.

Například:
Kanárske ostrovy
týdenní pobyt



Jak si tvoříme pasivní  
příjmy – družstevní důchod?

Zelené energiePlatební služby

Všichni jsme schopni změny a růstu.   
Jen potřebujeme vědět, kde začít.



Limitovaná nabídka  
jen pro 3.000 — 4.000 členů

Pozdějším členům bude nabídnut  
už jen dovolenkový program  
bez pasivních příjmů…

Zapoj se do spolupráce 
a buduj si alternativní  
řešení důchodového  
příjmu spolu s námi...



akontace 150 EUR 

50 EUR měsíční splátky,  
za které člen získá dovolenku  
(žádné investiční rizika) 
– trvalý příkaz přes TD–pay

registrace a uzavření   
smlouvy na PV – online

Členství v družstvu  
Tradiční družstvo



Naše strategie

investice do dovolenkového   
programu a projektů na tvorbu  
pasivních příjmů

stabilizování a osamostatnění  
projektů

čerpání pasivních příjmů



Co získáte vstupem do družstva 
za Váš členský vklad placený i na splátky ?

spoluvlastnictví 
přes 1 mil. EUR know–how

spoluvlastnictví nad aktivami 
– nehmotným majetkem (Hotel Raj)

nefinanční benefity 
z dovolenkového programu PV

podíly na zisku ze všech aktiv  
družstva = věrnostní důchod 
(tzv. refundace)



Zapoj se spolu 
se stovkami  
dalších členů
do budování tohoto  
hodnotného projektu.  
Staň sa členem   
už dnes!

Nejdůležitejší  
věci na světe  
nejsou věci ...

Příběh 
Tradičního 
družstva
www.td-coop.eu


